คัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างช่ัวคราวปฏิบัติหน้าท่ีครูผู้สอน  ดังนี้ 

๑.  ต าแหน่งที่จะด าเนินการคัดเลือกเพือ่จ้างเป็นลูกจา้งชั่วคราวปฏิบัติหน้าที่ครูผู้สอน  จ านวน  1  อัตรา  ดังนี้ 
     - สาขาวิชาเอกปฐมวัย  จ านวน  ๑  อัตรา    อัตราค่าจ้างเดือนละ  ๑๕,000  บาท (-หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) 

๒.  คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการคัดเลือก มีดังนี้ 
๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป 
  ๒.๑.๑ เป็นผู้มีคุณสมบัติท่ัวไปตามมาตรา ๓0 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู 
                             และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗  ดังต่อไปนี้